AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (AÇÚCAR 
CRISTAL), CONFORME ARP Nº 010/2023, LICITADA NO 
PREGÃO ELETRÔNICO 22/2023 - TRE/CE,

AQUISIÇÃO DE CAFÉ MOÍDO E TORRADO , ATRAVÉS 
DA ARP Nº 10/2023-07, LICITADA NO PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 22/2023 E SEUS ANEXOS - TRE/CE,

AQUISIÇÃO DE 1.278 (MIL DUZENTOS E SETENTA E 
OITO) LICENÇAS OFFICE 365 ENTERPRISE E1 (ITEM 
6), POR ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
DO MINISTÉRIO DA ECONOMIA - ARP Nº 23/2022 - 
GRUPO 2,,LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
12/2022 E ANEXOS

P PREGÃO 636 BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA 57142978000105 20 4.494,60 89.892,00